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OBČINA MIRNA          
Glavna cesta 28, 8233 Mirna  
 
Številka: 032-0001/2012- 
Datum:   25. 2. 2016 
 
 
Z A P I S N I K 
 
 
5. izredne seje Občinskega sveta Občine Mirna, ki je bila v sredo, 25. 2. 2016 ob 16. uri v sejni sobi Občine 
Mirna, Glavna cesta 28, Mirna.  
 
Prisotne članice in člani občinskega sveta Občine Mirna: Zoran Remic, Igor Kašič, Barica Kraljevski, Peter Smole, 
Jožko Tomšič, Janez Bračko, Vojko Strmole; 
 
Odsoten: Jure Novak (opravičeno), Irena Dim; 
 
Ostali prisotni: 

- Dušan Skerbiš - župan  
- Mag. Štefan Velečič, Lidija Uhan- zaposlena na OU Mirna 

 
Predstavniki medijev: 

- TV Vaš kanal  
- Joži Sinur - Dolenjski list 

 
Sejo je vodil župan Dušan Skerbiš, ki je najprej ugotovil, da je prisotnih 7 članic in članov občinskega sveta in da je 
občinski svet sklepčen, zato je podal na glasovanje dnevni red, kot je bil posredovan z vabilom: 
 
DNEVNI RED: 

1. Kadrovske zadeve: 

 Predlaganje kandidatov za sodnike porotnike na Okrožnem sodišču v Novem mestu 
2. Predlog Odloka o spremembi Odloka o enkratnem denarnem prispevku ob rojstvu otroka v Občini 

Mirna – skrajšan postopek 

3. Predlog Sklepa o prerazporeditvi proračunskih sredstev 

4. Predlog Sklepa o sprejemu dokumenta identifikacije investicijskega projekta  »Investicijsko 

vzdrževanje lokalnih cest in javnih poti v letu 2016« 

5. Vprašanja in pobude članic in članov občinskega sveta 

 

GLASOVANJE: od 7 navzočih članic in članov občinskega sveta je glasovalo ZA: 7, PROTI: 0 
 
 
K 1. točki: 
Kadrovske zadeve: 

 Predlaganje kandidatov za sodnike porotnike na Okrožnem sodišču v Novem mestu 
 
Uvodno predstavitev točke je podal župan Občine Mirna, Dušan Skerbiš, ki je obrazložil priloženo gradivo.  
Pred sejo se je sestala pristojna Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja (KMVVI), ki je to točko tudi 
podrobneje obravnavala. Po pooblastilu predsednika KMVVI, Bračko Janeza, je sejo vodila Barica Kraljevski. 
Povedala je, da je KMVVI 5.2.2016 objavila Javni poziv za predlaganje kandidatov za sodnike porotnike iz Občine 
Mirna z rokom prijave do 15.2.2016. Na Javni poziv so se prijavili 3 kandidati: Gorenc Gorazd, Bračko Janez in 
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Stopar Vladimir. Po razpravi so se člani KMVVI soglasno odločili, da bodo članom OS za sodnika porotnika predlagali 
Janeza Bračka in Vladimirja Stoparja. 
 
RAZPRAVA: 
Vojka Strmoleta je zanimal razlog izločitve Gorazda Gorenca? 
Zoran Remic mu je povedal, da člani OS Občine Mirna predlagajo dva kandidata. 
Jožko Tomšič spoštuje odločitev KMVVI, predlaga pa, da se ne razpravlja o zdravstvenem stanju kandidata Gorazda 
Gorenca. 
Župan je dodal, da je delo sodnika porotnika odgovorna funkcija, ki predstavlja Občino Mirna tudi širši javnosti. 
Barica Kraljevski je povedala, da je Janez Bračko na KMVVI podrobno opisal delo sodnika porotnika. 
Jožko Tomšič je še dodal, da se zavzema za to, da se tudi mladim ponudi priložnost vključevanja v delo organov  
lokalnih skupnosti. 
 
Nadalje razprave ni bilo, zato je župan predlagal, da se sprejme naslednji 
 
SKLEP: 
 
Občinski svet Občine Mirna za sodnike porotnike na Okrožnem sodišču v Novem mestu predlaga: 

1. Janeza Bračka 
2. Vladimira Stoparja 

      
GLASOVANJE: od 7 navzočih članic in članov občinskega sveta je glasovalo ZA: 5, PROTI: 1, NI GLASOVAL: 1 
 
 
K 2. točki: 
Predlog Odloka o spremembi Odloka o enkratnem denarnem prispevku ob rojstvu otroka v Občini Mirna – 
skrajšan postopek 
 
Uvodno predstavitev predloga Odloka je podal župan Občine Mirna, Dušan Skerbiš, ki je obrazložil priloženo gradivo.  
 
RAZPRAVA:  
Razprave ni bilo, zato je župan predlagal, da se sprejme naslednji  
 
SKLEP: 
Občinski svet Občine Mirna sprejme Odlok o spremembah Odloka o enkratnem denarnem prispevku ob 
rojstvu otroka v Občini Mirna po skrajšanem postopku.   

 
GLASOVANJE: od 7 navzočih članic in članov občinskega sveta je glasovalo ZA: 7, PROTI: 0 
 
 
K 3. točki: 
Predlog Sklepa o prerazporeditvi proračunskih sredstev 
 
Uvodno predstavitev predloga Odloka je podal župan Občine Mirna, Dušan Skerbiš, ki je obrazložil priloženo gradivo. 
Prerazporeditev proračunskih sredstev se je nanašala na  naslednjo točko dnevnega reda kot predpogoj, da lahko 
občina kandidira na državnem razpisu. 
 
RAZPRAVA:  
Razprave ni bilo, zato je župan predlagal, da se sprejme naslednji  
 
SKLEP: 
Občinski svet Občine Mirna na predlog župana sprejme sklep o prerazporeditvi sredstev proračuna 
Občine Mirna za leto 2016 v predloženi vsebini  
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GLASOVANJE: od 7 navzočih članic in članov občinskega sveta je glasovalo ZA: 7, PROTI: 0 
 
 
K 4. točki: 
Predlog Sklepa o sprejemu dokumenta identifikacije investicijskega projekta »Investicijsko vzdrževanje 
lokalnih cest in javnih poti v letu 2016« 
 
Uvodno predstavitev predloga Odloka je podal župan Občine Mirna, Dušan Skerbiš, ki je obrazložil priloženo gradivo.  
Poudaril je, da je potrebno še pravočasno sprejeti dokument identifikacije investicijskega projekta (DIIP) za 
investicijsko vzdrževanje lokalnih cest in javnih poti v letošnjem letu. Omenjeni dokument je potreben za prijavo na 
razpis za državna sredstva po 23. členu zakona o financiranju občin. 
Povratna in nepovratna sredstva, ki jih občina lahko pridobi na omenjenem razpisu, bo občina namenila za obnovo 
slabih dveh kilometrov ceste Stan-Zapuže. Naložba je ocenjena na slabih 112 tisoč evrov. 
 
RAZPRAVA:  
Peter Smole je povedal, da je cesta Migolica-Cirnik v slabšem stanju kot cesta Zapuže-Debenec in zato bolj potrebna 
prenove. 
Župan mu je povedal, da se s to trditvijo sicer strinja, ampak samo za omenjeno cesto občina trenutno razpolaga z 
DIIPOM, ki je potreben za kandidaturo na državnem razpisu, katerega rok poteče čez dva dni. 
Peter Smole je nato predlagal, naj občinska uprava pripravi načrt prioritetnih investicij na cestnem področju v 
prihodnjih letih in podlage za ustrezno dokumentacijo, da bodo tako v prihodnje, ko se bo pokazala možnost 
pridobivanja finančnih sredstev, za kandidaturo že pripravljeni. 
S tem so se strinjali tudi ostali člani občinskega sveta. 
 
Nadalje razprave ni bilo, zato je župan predlagal, da se sprejme naslednji 
 
SKLEP: 
Občinski svet Občine Mirna sprejme dokument identifikacije investicijskega projekta  »Investicijsko 
vzdrževanje lokalnih cest in javnih poti v letu 2016«.  

 
GLASOVANJE: od 7 navzočih članic in članov občinskega sveta je glasovalo ZA: 7, PROTI: 0 
 
 
K 5. Točki: 
Vprašanja in pobude članic in članov občinskega sveta 
 
Peter Smole je predlagal pripravo načrta prioritetnih investicij na cestnem področju v prihodnjih letih. 
Župan je: 
- prisotnim oznanil, da sta z zaposlenim OU bila na posvetu z Dano d.d. glede izgradnje vodovoda na 
področju Selo-Migolska Gora-Migolica. Dana d.d. (lastnik zemljišča) namreč nudi v Zabukovju na razpolago dve vrtini 
za namen izgradnje vodovoda.  
- prisotne seznanil z 9. redno sejo, ki bo 22.3.2016 in z 10. redno sejo, ki bo 7.4.2016. Seji sta pomembni, ker 
se bo na njih odločalo o simbolih, ki bodo Občino Mirno predstavljali navzven (zastava, grb, himna, praznik občine). 
 
 
Seja Občinskega sveta Občine Mirna je bila zaključena ob 16.45 uri. 
 
 
 
zapisala:                ŽUPAN 
Lidija Uhan                        Dušan Skerbiš   


